РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Постановление
От 17.10.2025  № 3687

     г. Феодосия

О подготовке проекта межевания территории
ГК «Ветеран»

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации, Федеральным законом от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  единой  системе  публичной  власти»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Административным  регламентом  предоставления  муниципальной  услуги
«Подготовка  и  утверждение  документации  по  планировке  территории»,
утвержденным  постановлением  Администрации  города  Феодосии  Республики
Крым от 07.06.2022 № 1747, руководствуясь Уставом муниципального образования
муниципальный  округ  Феодосия  Республики  Крым,  Администрация  города
Феодосии Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Осуществить  подготовку  проекта  межевания  территории  Гаражного
кооператива  «Ветеран»  в  границах  земельного  участка  с  кадастровым  номером
90:24:010112:871

2. Поручить Гаражному кооперативу «Ветеран»:
2.1.  Обеспечить  подготовку   документации  по  планировке  территории,

указанной в пункте 1 настоящего постановления,  за счет собственных средств;
2.2. Подготовленную документацию о планировке территории, указанную в

пункте  1  настоящего  постановления,  предоставить  в  Администрацию  города
Феодосии Республики Крым для утверждения в срок до 01.04.2026.

3.  Управлению градостроительства, архитектуры и рекламы администрации
города  Феодосии  Республики  Крым  (Петрушенькин  Л.А.)   обнародовать
(опубликовать) настоящее постановление в официальном сетевом издании «Газета
«Победа»  Феодосия»  с  доменным  именем   https://pobedagazeta.ru  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Сектору информационной  политики Администрации  города  Феодосии
Республики  Крым  (Разумовская В.В.)   разместить   настоящее   постановление на
официальном   сайте  Администрации  города  Феодосии  Республики  Крым
feo.rk.gov.ru на официальном портале Правительства Республики Крым

5. Заинтересованным физическим и юридическим лицам представить свои
предложения  о   порядке,  сроках  подготовки  и  содержании  документации  по
планировке  территории,  указанной  в  пункте  1  настоящего  постановления,  в
течение 10 дней со дня официального опубликования по адресу: г. Феодосия, ул.
Земская, 4.

6.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и действует до 01.04.2026.
 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации  города  Феодосии  Бирюка  Ф.А.  и  начальника  управления
градостроительства,  архитектуры  и  рекламы  администрации  города  Феодосии
Петрушенькина Л.А.

Первый заместитель главы
администрации города Феодосии                                            Э.Э.Набиев

Князева
Мозгалова

https://feo.rk.gov.ru/